

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Съезжинская ул., д.27, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2021	октябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят девять тысяч двести двенадцать рублей 93 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					64,4		89 212,93
ЖЭС-1					61,4		85 280,16
1	1	Смена оконных приборов: задвижки (при изготовлении/ремонте створок) БП-00014893 Дюбель-гвоздь 6x60мм потайная манжета PPR 200 шт/уп	ТЕРэ4.01-05-009-05	10 шт.	1	2 255,99	2 255,99
				шт	20	2,66	53,20
2	2	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек (замена воронки) БП-00015399 Саморезы г/д 75 БП-00015145 Воронка водосборная (D 216 мм, Zn,t 0.55 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-06	10 шт.	0,2	14 666,75	2 933,35
				шт	4	0,96	3,84
				шт	2	633,33	1 266,66
3	3	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную (фасад) БП-00017880 Штукатурка КРЕПС мастер 25кг	15-04-043-01	100 м2	0,2	17 092,20	3 418,44
				кг	75	16,57	1 242,75
4	4	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	12	607,63	7 291,57
5	5	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	12	1 389,63	16 675,57
6	6	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	36	1 464,03	52 705,24
							30 269,66
							25 893,22
							14 903,92
							14 213,36
							85 280,16
ЭТУ					3		3 932,77
7	1	Смена отдельных участков проводки: наружной 00-00010822 Кабель АВВГ-Пнг (А)-LS 3x2,5	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	3	1 310,92	3 932,77
				м	30	18,16	544,80
							1 764,67
							878,31
							634,33
							655,46
							3 932,77

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

32 034,33
26 771,53
15 538,25
14 868,82
89 212,93

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.